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 Luksemburg – Paryż – Zamki nad Loarą 
Mont Saint-Michel – Lisieux - Bruksela 

wycieczka tematyczna Stowarzyszenia Pszczelarzy Zawodowych 
Dzień 1 (27.09.2014) 

 zbiórka uczestników  o godz. 20.30 w  Poznaniu,  ul. Leśnowolska 8,  

 wyjazd autokarem o godz.21.00 

Dzień 2 (28.09.2014) 

 ok. godz. 10.00 zwiedzanie pasieki Jos & Annette Guth (LU), Rue des Vignes  12 - 5460 Trintange 

 ok. godz. 14.00 - przyjazd do Luxemburga - zwiedzanie miasta  - stolicy jednego z najmniejszych państw Europy, malowniczo położonym na 

brzegach dwóch wąwozów wyrzeźbionych przez rzeki Alzette i Petrusse. Wizyta przy Kazamatach Bock - najstarszej części fortyfikacji 

luksemburskich, których potęga zapewniła miastu przydomek „Gibraltaru Północy”, spacer do Kościoła Św. Michała i Pałacu Wielkiego Księcia - 

oficjalnej siedziby rodziny wielkoksiążęcej, do której przylega budynek Izby Deputowanych, przejście poprzez place miejskie: Guillaume II i 

Wielkiej Księżnej Charlotte do luksemburskiej Katedry Notre-Dame, wizyta na Place d'Armes, 

 ok. godz. 18.00 obiadokolacja, przejazd  w okolice Paryża, ok. godz. 20.00 - zakwaterowanie w hotelu,  nocleg. 

Dzień 3 (29.09.2014) 

  godz. 08.00 – śniadanie  zwiedzanie Paryża: zwiedzanie najsłynniejszej chyba na świecie, rozsławionej przez Victora Hugo, Katedry Notre Dame 

de Paris,   Sainte Chapelle, dzielnica łacińska z  Sorboną, Panteon, Ogrody Luksemburskie, Luwr -indywidualne zwiedzanie kolekcji jednego z 

najbogatszych muzeów na świecie, Plac Vendome przy którym mieści się kolumna Napoleona, słynny hotel Ritz oraz ostatnie mieszkanie Fryderyka 

Chopina w Paryżu, spacer do fantastycznej Opery Garnier, o której Wokulski w „Lalce” miał powiedzieć, że „więcej tutaj zdobień i złoceń, niż w 

całej Warszawie”,  

 ok. godz. 18.00  obiadokolacja, rejs statkiem po Sekwanie, nocleg. 

Dzień 4 (30.09.2014) 

 godz. 08.00 śniadanie  zwiedzanie Paryża cd. Pola Elizejskie -  spacer najsłynniejszą aleją świata  do Łuku Triumfalnego upamiętniającego sukcesy 

napoleońskiej Wielkiej Armii, Montmartre - spacer po wzgórzu połączony ze zwiedzaniem Bazyliki Sacre-Coeur, przejście na Plac du Tertre, 

spacer do słynnego kabaretu Moulin Rouge i Placu Pigalle, Cmentarz Pere Lachaise – grób Chopina i Jima Morrisona  Wersal - indywidualne 

zwiedzanie wspaniałego zespołu pałacowo-parkowego wybudowanego z polecenia Ludwika XIV, ok. godz. 19.00 - obiadokolacja, nocleg 

Dzień 5 (01.10.2014) 

  godz. 08.00 - śniadanie, wykwaterowanie  Wieża Eiffla - panorama Paryż, Pałac Inwalidów - miejsce pochówku sprowadzonych z wyspy Św. 

Heleny zwłok „Boga Wojny”, Imperatora Napoleona I Bonaparte, 

 po drodze wyjeżdżając z Paryża wizyta w pasiece Apihappy Apiculture 

 przejazd do Orleanu ok. godz. 19.00 obiadokolacja, nocleg 

Dzień 6 (02.10.2014) 

 -godz. 07.00 - śniadanie,  zwiedzanie zakładu firmy Thomas:  Fay aux Loges, 

 zwiedzanie zamków nad Loarą: przejazd do wspaniałego zamku Chambord, „perły w koronie” króla Franciszka I. Zwiedzanie jednej z 

najpotężniejszych a zarazem najpiękniejszych posiadłości królewskich we Francji, wspaniałego renesansowego pałacu, którego autorstwo przypisuje 

się miedzy innymi Leonardo da Vinci, 

 przejazd do jedynego w swoim rodzaju, jednego z najbardziej rozpoznawalnych zamków w Dolinie Loary – pocztówkowego „zamku na rzece” -

 Chenonceaux, zwiedzanie wnętrz pałacowych Zamku Dam, nazwanego tak ze względu na sześć jego właścicielek, które stopniowo go 

rozbudowywały, zwiedzane komnaty Ludwika XIV, bogato dekorowanej sypialni Franciszka I, Zielonego Gabinetu Katarzyny Medycejskiej, 

przejście zdobionym tapiseriami korytarzem Catherine Briçonnet do pomieszczeń na piętrze - wspaniale zdobionych sypialni Katarzyny 

Medycejskiej, faworyty królewskiej Gabrielle d'Estrées oraz sypialni Pięciu Królowych, przejście do świetnie odrestaurowanych kuchni pałacowych 

i jadalni dla służby, spacer po ogrodach, 

 przejazd do hotelu w Rennes ,ok. godz. 19.00  obiadokolacja, nocleg.    

Dzień 7 (03.10.2014) 

  godz. 07.00 śniadanie  Zwiedzanie pasieki/sklepu pszczelarskiego Abeille w okolicy Saint Malo 

 Le Mont Saint Michel fascynującego swoją urodą i bogactwem historii, zwiedzanie Tour du Roi, spacer Grand Rue do budynków opactwa Kościoła, 

Refektarza, La Merveille, wizyta na tarasie widokowym, z którego rozciąga się widok na zatokę regularnie zalewaną jednymi z najwyższych w 

Europie przypływów. 

  Colleville -  wizyta na normandzkich plażach, cmentarz poległych 

 przejazd do Lisieux po drodze Memorial de Caen (z zewnątrz) 

 przejazd do Lisieux, zakwaterowanie w klasztorze Karmelitów, ok. godz.20.00 obiadokolacja, nocleg. 

Dzień 8 ( 04.10.2014) 

 godz. 08.00 - śniadanie, wykwaterowanie,  Mont Ormel  - wizyta przy pomnik, ku czci poległych w  bitwie, którą nazwano „początkiem końca 

wojny”, miejsce niezwykle ważne dla Polaków  upamiętniające zasługi naszych rodaków. 

 Przejazd wzdłuż wybrzeża do Deauville  znanego kurortu nad Kanałem La Manche. 

 Zakwaterowanie w hotelu w Lille ,ok. godz. 19.00 - obiadokolacja, nocleg. 

Dzień 9 ( 05.10.2014) 

 godz. 09.00 śniadanie, wykwaterowanie  przejazd do Brukseli, zwiedzanie  - wizyta przy słynnym Atomium, modelu przedstawiającym 

powiększoną 165 mld razy cząsteczkę żelaza, przejazd pod Budynki Administracji Europejskiej - niezwykły pod względem architektonicznym 

Berlaymont, siedzibę Komisji Europejskiej zwanej też ze względu na rozmiary Belraymonster oraz Parlament Europejski (z zewnątrz), spacer po 

"Najpiękniejszym Placu Świata" - Grand Place z jego cudownymi kamieniczkami, bogato zdobionymi siedzibami Cechów, Ratuszem i Pałacem 

Królewskim, spacer do Maaneken Pis - symbolu miasta, figurki przedstawiającej siusiającego chłopczyka, zwiedzanie Katedry Św. Michała, 

 wyjazd w drogę powrotną do Polski 

Dzień 10 (06.10.2014) 

 przyjazd do Poznania we wczesnych godzinach porannych ok. godz. 05.00. 

 

Przedstawiony program jest ramowy, kolejność może ulec zmianie oraz godziny posiłków mogą ulec przesunięciu z powodów niezależnych od 

organizatora. 


